ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по предоставлению академического отпуска обучающимся

№ 11 от 20 ноября 2025 г.

Присутствовали:
Механов В.Б. - проректор по учебной работе, председатель комиссии;
Соловьев В.А. - начальник учебно-методического управления, заместитель предсе­

дателя комиссии;
Приветова М.Г. - заместитель начальник правового управления;
Артамонова Д.В. - председатель совета студенческого самоуправления ПГУ;
Янина О.В. - специалист по учебно-методической работе учебно-методического

управления,секретарь.

Слушали Механова В.Б. о возможности предоставления академического отпуска
по семейным обстоятельствам.

Постановили:
1. Предоставить академический отпуск

СНИЛС или ID
ЭИОС

студента (ки)

Код направления
подготовки (спе­

циальности)

Курс,
группа

Форма
обуче­

ния
Основания пре­
доставления а.о. Срок а.о.

1. 228-341-823 62
37.03.01

Психология 2 курс,
гр.24НПа1

очная Семейные об­
стоятельства (бе­

ременность)

с
19.11.2025

по
18.11.2026

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Соловьев

Приветова

Д.В.Артамонова

О.В. Янина